Протокол Ng2022-2

Заседанше пре]идиума в реясиме оплайн

Федерацилt легкой атлетпки Мастерс

<13> декабря 2022 г. Начало в 12:00

Присутствовали 7 человек президиума из 7, кворум имеется.

Микеев Евгений, Черных Александр, Яхин {митрий, Гутюм Геннадий,

Божко Елена, Кузьмичев Валерий, Хайров Марат.

Решили: избрать председателем заседания: Яхина Д.Х,

секретарем заседания: Гутюм Г.И.

Голосование: <<За>> - 7 человек

повестка

Заседания Презилиума

Федерации легкой атлетики "Мастерс "

Протокол Np 2022,2

< 13> лекабря 2022 г, Нача.llо в 1 2:00

N1] Телlа !ок_ltа;tчик

] Утверждение членов фелераuии Яхин ll.X.

2 Утверждение алгоритма раслределение членских
взносов членов федерации

Черных АВ.

Утверждение комиссии по рекордам России в

категории Macтepc
Гутrом l'.И,

4 утвержление комиссии о лрисвоение спортивных
званий в федерации

Ми кеев Il,Б,

5 Утверж,rlение Ka.ltett,llapttoй ком исси и Кчзьмичев В.Е.

6 Утверждение дисциллинарной комиссии Яхин l].X.

7 Разработка программы развития легкой атлетики

Мастерс на период с 2023-2027 года

Яхин Л.Х.

Разное.

1. Утвержден ие членов федерации,
Высryпал Яхин Д.Х
Список спортсменов, пода вц их з

черных

ryрциева

.орошков

чурбанова

чурбанов

рахманский

забродина

желryхив

ryтюм

хайров

соколов

яхина

лавлюч{ов

чалых

ано[lJина

парамонов

риб

божко

дмитриЙ

апександр

александр

екатерива

викrор

алексей

лариса

елена

денис

геннадий

марат

алексеЙ

андреЙ

надецда

елена

павел

аватолий

елена

Как будем голосовать общим сп
П ри нято решен ие голосовать об
Голосование: за 7 человек, проти
Гlринято единогласно
Принято решение принять в чле
Голосоаание: за 7 человек, пр

вки на принятия в члены офсоофлам

хадинурович

впадленович

алексеевна

юрьевич

ярополковна

александрович

леонидович

анатольевна

александровна

николаевич

иванович

впадимировна

ренатович

васильевич

вячеславовна

валерьевич

александровва

викторовна

сергеевва

николаевич

карлович

владимировна

ком или по отдельности.?
им списком,
0

федерации да н ных спортсменов
0

2,Алгоритм распределение членских взносов:
Высryпал Черных А.
П ринято решен ие:

2.1. На поддерrкание работы сайта maStersath Ietics.lsport. п et

2.2, на бланки рекордов России, квал ификационн ые книжки
спортсменов и значки, бумага и прочие офисные расходы.
2.3. Бухгалтерские расходы (оплата работы)
все остальные расходные части выносить на обсуждение президиума.
Решили утsердить данный алtоритм

Голосование: за 7 человек против 0

З.Комиссия по рекордам.
Высryпал Гутюм
П ринято решение назначить
Председателем Шатило Анатолия
Зам Забродина Елена и Чернов Алексей
Голосование: за 7 человек против 0

4. Комиссия по присвоения званий
Высryпал Михееs Е.Б.
П ринято решен ие назначить
председателем Геннадия Гутюм
Зам, Евгений Микеев
Голосование: за 7 человек против 0.

5. Календа рная комиссия
Высryпал Кузьмичеs В. Е.

Принято решение назначить
П редседатель Яхина Дмитрия
3ам. Парамонов Павел
Голосование: за 7 человек, против 0

6. .Щисциплинарная комиссия
Высryпал Яхин Д.Х.
Принято решение назначить
Председателем Яхина Д.Х.

3ам. Черных Алекса ндр
Голосование: за 7 человек, против 0

7. Разработка проfраммы развития легкой атлетики Мас.герс на период
с 2023-2027 года
Выступал Яхин [.Х.
Принято решение:
разработку программы поручить Яхину .Щ.Х.
голосование: за 7 человек против 0

llредседа,гель собрашия

Секретарь собрания

Яхин [.

Гутюм Г.